
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 69 DEL 03/02/2015

Oggetto: DIMISSIONI PER COLLOCAMENTO A RIPOSO PER ANZIANITA' DELLA 
DIPENDENTE COLOMBO MARIATERESA - ISTRUTTORE AREA SERVIZI SOCIALI - 
CAT. C

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

VISTO il decreto sindacale n. 10 del 01/09/2014 con cui è stata attribuita alla Dr.ssa Caterina Gagliardi  la 
responsabilità dell'Ufficio Personale  Gestione giuridica;

VISTA la deliberazione  di Giunta Comunale n. 97 del 1.9.2014, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2014 ed i cui capitoli sono affidati in gestione, 
per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel corso del 2015 fino ad 
assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione G.C. n. 1 del 12.1.2015;

PRESO ATTO che la dipendente Colombo Mariateresa, in servizio di ruolo presso questa Amministrazione 
con la qualifica di Istruttore Amministrativo, cat. C, posizione economica  C5 , con lettera prot. n. 606 del 
23/01/2015 ha rassegnato le proprie dimissioni per collocamento a riposo a decorrere dal 01.09.2015 ( ultimo 
giorno di lavoro il 31.08.2015), avendo maturato, a tale data, il requisito per il diritto a pensione, come da 
conteggi agli atti d'ufficio Ragioneria/ personale;

RITENUTO  di accogliere la comunicazione di collocamento a riposo ricorrendo tutte le condizioni che ne 
caratterizzano il diritto secondo l'attuale normativa;

VISTO il il vigente Regolamento comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei servizi;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

1)1) di prendere atto delle dimissioni volontarie dal servizio per collocamento a riposo rassegnate con lettera 

pervenuta il giorno 23.01.2015, prot. n. 606 dalla Sig.ra Colombo Mariateresa, dipendente del Comune di 

Vedano al Lambro con qualifica di Istruttore Amministrativo, cat.C, posizione economica C5;

2)2) di collocare a riposo la sig.ra Mariateresa Colombo  a decorrere dal 1 settembre 2015 (ultimo giorno 

lavorativo  31.08.2015) avendo la stessa maturato i requisiti richiesti dalla normativa vigente di 41 anni e  



6 mesi alla data del 31.08.2014 ;

3)3) di inoltrare copia della presente deliberazione all'Ufficio Ragioneria/personale per la predisposizione 

della necessaria documentazione per la pensione definitiva nonché per la liquidazione di fine servizio 

secondo le disposizioni impartite dall'Inpdap;

4)4) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva non comportando impegno di 

spesa o riduzione di entrate.

IL RESPONSABILE SERVIZIO

        AFFARI GENERALI

    Dott.ssa Caterina Gagliardi


